
Krbová kamna se samostatným přívodem 
vzduchu komínem

Schiedel SIRIUS

www.schiedel.cz

Ideální řešení pro novostavby i stávající domy, kde se na komín 
při stavbě zapomnělo. 



Přednosti sestavy Schiedel SIRIUS
  

47.000,- Kč 

SIRIUS 1 
SIRIUS 3 

přívod vzduchu a odvod spalin komínem Permeter 

Smooth Air

uzavřený spotřebič - možno provozovat i v domech 

s řízeným větráním

vysoká účinnost - až 84%

ideální i jako záložní zdroj při výpadcích energií

samouzavíratelná dvířka pro větší bezpečnost 

a maximální těsnost

prostor pro skladování dřeva přímo pod kamny

testováno dle nejvyšších evropských standardů

dva další alternativní vstupy pro přívod spalovacího vzduchu

bez DPHCENA KAMEN:

54.000,- Kč 
69.000,- Kč

V níže uvedené tabulce jsou základní 
prvky pro vyskládání komínu Schiedel 
Permeter Smooth Air v celkové výšce 
4,3 m. Celková výška včetně spotřebiče 
je 5,5 m. Orientační cena sestavy 
komínu je 50.919,- Kč bez DPH. Cena 
je bez montáže. 

Každý komín je třeba řešit individuálně. 
Pro cenovou nabídku zdarma 
kontaktujte svého obchodního poradce, 
který Vám doporučí i prověřeného 
montážního partnera:
http://bit.ly/Schiedel-odborni-poradci

Ukázka skladby
komínu a kamen

Přívod spalovacího 
vzduchu

Odvod spalin

SIRIUS 3G 
ce

na
 k

 1
.7

.2
02

2


